. REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaka. Tel: QBOO 9999, Febsite: 8¢ hidaa.gov.al, E-mail: infodchidas gov.al

Nr. indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim t€
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe € fémijéve madhoré, né bazé t&
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t&
té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n¢ Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri _ Atésia’ g Mbiemri

ok . |
Funksion T

Institucioni dhe adresa

Universiteti “Aleksandér Xhuvani” Elbasan

D Erimit né détyré Data e dorézimit t& deklaratés

26.05.2016 20.06.2016 |

el e

Né b?zé teé nenit_9/1, t¢ Ligyit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrol]in‘e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, & té verifikojné né & |
gjiitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g¢ nuk éshté e vértets,

Nénshkrimi i zyrtarit

“Para Fillimit ¢ Detyrés” }




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d ' t&
nenit 4 dhe nenit 4/1 t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jasht¢ vendit, té =zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t¢é dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me sbifra dhe me fjalé | Pjesa né %
Apartament banimi, Sip 106 m”

1 Elbasan. 2.800.000  (dymilion e
Bleré mé daté 09.11.2012. tetéqindmijé) leké 50

Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga ime dhe e
bashkeshortes, nga puna ne emigracion si profesionist i
lire (mjek), nga paga e pedagogut dhe dekanit si dhe
Apartament (klinik& dentare) Sip 76 m
2. , Bleré mé dat€ 09.11.2012.
Burimi 1 krijimit: Te ardhurat nga paga ime dhe e 2.000.000 (dymilion) leké 50
bashkeshortes, nga puna ne emigracion si profesionist i
lire (mjek), nga paga e pedagogut dhe dekanit si dhe
aktivitetet e ndryshme akademike.

Apartament banimi, Sip 105 nfz,
3 Bleré mé daté 25.12.2007. 1.000.000 (njémilion) leké 50
Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga ime dhe e
bashkeshortes, nga puna ne emigracion si profesionist i
lire (mjek), nga paga ¢ pedagogut dhe dekanit si dhe
aktivitetet e ndryshme akademike.

T  2ed. L W -~ e e o J
Apartament banimi, Sip 62 m”, , Bleré mé }
e |50

»

e e ]

4 daté 16.06.2005. 1.800.000  (njémilion
Burimi 1 krijimit: Te ardhurat nga paga ime dhe e | tetégindmijé) leké
bashkeshortes, nga puna ne emigracion si profesionist i

lire (mjek), nga paga e pedagogut dhe dekanit si dhe

aktivitetet e ndryshme akademike.

Apartament banimi, Sip 152 m’ s \
5 Tirang. Bleré mé daté 11.02.2016. 74.480 (shtatédhjeté e katér | 50
Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga ime dhe e | mijé e katérgind e
bashkeshortes, nga puna ne emigracion si profesionist i | tetédhjeté) Euro
lire (mjek), nga paga e pedagogut dhe dekanit si dhe
aktivitetet ¢ ndryshme akademike.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Skénder Topi

Ne menyre te detajuar, gjeni bashkelidhur kesaj deklarate specifikimet lidhur me historikun ¢ marredhenieve te punes ne
sektorin publik e privat per mua deklaruesin dhe bashkeshorten Rudina.
“Para Fillimit t&¢ Detyrés”™
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né& ditén e fillimit té detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroui dhe burimet ¢ krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo ué regjistrat publiké.

s

.

-~
Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dfge»méfjalii né %

Truall + banese 2 kate (kati i dyt&), Sip truall 150 mjjip
6 | ndertesé 140 m’ Bleré mé daté 23.12.2011 | 4,068,608 - (katérmilion e | 50
Burimi 1 krijimit: Te ardhurat nga paga ime dhe e| gjashtédhjeté e tetémije e
bashkeshortes, nga puna ne emigracion si profesionist 1 | gjashtéqind e teté) leké

lire (mjek), nga paga e pedagogut dhe dekanit si dhe
aktivitetet e ndryshme akademike.

Ullishte Sip 750 m2, Bleré¢ mé dat€ | 198,750 (njéqind e néntédhjeté
7 19.12.2008. e tetémije e shtatégind e | 50

Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga ime dhe e | pesédhjeté) leké
bashkeshortes, nga puna ne emigracion si profesionist i
lire (mjek), nga paga e pedagogut dhe dekanit si dhe
aktivitetet e ndryshme akademike.

Ullishte Sip 100 m’, 26,500 (njézet e
8 Bleré mé daté 19.12.2008 gjashtémijémije e peséqind) | 50
Burimi i krijimit:. Te ardhurat nga paga ime dhe e | leké
bashkeshortes, ngd puna ne emigracion si profesionist i
lire. (mjek), nga paga e pedagogut dhe dekanit si dhe
aktivitetet ¢ ndryshme akademike.

Ulllishte” Sip 300 m’ 3leré mé daté | 337,2 i idhjeté

s p m°, eré mé daté | 337,200 (treqind e tridhjeté e
9 19.12.2008. shtatémije e dyqind) leké 50
Burimi 1 krijimit: Te ardhurat nga paga ime dhe ¢

bashkeshortes, nga puna ne emigracion si profesionist i

lire (mjek), nga paga e pedagogut dhe dekanit si dhe

aktivitetet e ndryshme akademike.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Skénder Topi %

R SIS
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né€ ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet ¢ krijimit
té tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né

bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ t€ dokumenteve shumén e

shpenzimeve q& keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e Krijimit té ¢do lloj pasurie € regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

o
4

=

prané gendrés siptalore “Xh . Kongoli”, Elbasan.

nénté presje njezete tre) leké

o
i yn . .
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé f;i])esa e
Ullishte Sip 300 m”, 337.200 (treqind ¢ tridhjeté
10 | Bleré mé daté 19.12.2008. ¢ shtaté mije e dyqind) lek& | 50
Burimi 1 krijimit: Te ardhurat nga paga ime. dhe ¢
bashkeshortes, nga puna ne emigracion si profesionist i
lire (mjek). nga paga e pedagogut dhe dekanit si_dhe
Toké aré , Sip 13.270 m?,
11 | Burimi 1 krijimit: Pérfituar me AMPT sipas Ligjit | ----------=--- 25
7501/1991, léshuar né emér t& nénés pérfituesit
sipas certifikatés familjare daté 01.08,1991.
Llogari rrjedhése: 13.000.000  (trembédhjeté
12 | Gjendja me daté 06.06.2016. milion) lek& 100
Burimi i krijimit: Paga, aktiviteti akademiko-kerkimor. J
I Depozite; 1.338.839.23 (njémilion e 1
13 | Gjendjame daté 06.06.2016. treqind e tridhjete e teté
Burimi 1 krijimit: Paga si shef i sherbimit t¢ kirurgjisé | mije e téteqind e tridhjeté e | 100

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjisirat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadh&nie, né leké ose

né valuté t¢ huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q& plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje n#& Cash jashté
sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion lek#. Depozitimi ng institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi
vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s& interesave private né
ILDKPKI.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

tSkénder Topi %

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit té detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t¢ zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té

tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé¢ t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t¢ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Gjendja mé daté 07.06.2016.
Burimi 1 krijimit: Te ardhurat nga paga e aktivitetit
akademik privat, universiteti “Kristal”.

dy mijé e njéqind e dyzet e
gjashté pike néntédhjeté e
katér) leké

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe > me fjalé };{esa i
14 | Depozité: [tali. 16,484.34
Burimi i krijimit: Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga | (gjashtembedhjetemije e |50
ime dhe e bashkeshortes, nga puna ne emigracion si| katerqind ¢ tetedhjete e
profesionist i lire (mjek). kater pike tridhjete e kater)
Euro
15 | Llogari bankare: 831,093.23  (tetéqind e =
Gjendja mé daté 17.06.2016. tridhjeté e nj€ mije e | 100
Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga si pedagog dhe | néntédhjeté e tre, pike njézet
aktiviteti akademik ne universitetin e Elbasanit dhe | ¢ tre) leké
Tiranes.
16 | Llogari 62.146.94 (gjashtédbjeté e | 100

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité.¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 lekég;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek& ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari q€ plotéson deklarimin pér heré t& par€, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vilerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés sé
interesave private n¢ ILDKPKI.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Skénder Topi

]

-

M

Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do 1loj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit té punés t& vitit té
deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t¢é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e (€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né ngéé’%u né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga si Dekan 1 Fakultetit t¢ Shkencave Mjeksore Teknike, prané UE | 682.952 leké (gjashtéqind e

“A.Xhuvani” deri mé 26.05.2016. tetédhjetée e dy mijé e
néntéqind e pesédhjeté e dy)
leke

Paga si shef i Kirurgjisé Elbasan, spitali “Xhaferr Kongoli™ Elbasan | 262.055 leké (dyqind e

dert mé& 26.05.2016. gjashtédhjeté e dy mié e
pesédhjeté e pesé) leke

Bashkéshortja Rudina Prifti, t¢ ardhura nga aktiviteti privat | 264.000 leké (dyqind e

stomatologe. , deri me 26.05.2016. gjashtédhjeté e katér mijé) leke

' Te ardhura nga shitja e librave mesimore deri me 26.05.2016. 1.500.000 (nje milion e
peseqind mije) leke.
_ =

Te ardhuranga interesi ne 939.03 leké (néntégind e

tridhjeté e nénté pike tre) leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Skénder Top@

==

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 7






T¢ dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private té paluajtshme dhe/ose té Nt Seotistis . =
: £ o el S : : : r.i regjistrit publik,
luajtshme, t€ regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet N konitratie moferlate
e origjinés sé pasurive, identitetin ¢ personit juridik ose fizik huadhénés a da‘éa Imuaii/viti !
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me té cilét keni marrédhénie )
interesi.
Truall are 13 270 m® Paregjistruar AMTP.
Llogari rrjedhese .
[tali. Date 30.03.1999.
Llogari prane dega Elbasan. o
Date 07.09.2012.
: -
Llogari prane dega Elbasan.

’-———_———— NP S S S SU IO
Llogari prane dega Elbasan.

Llogari prane - dega Elbasan.

Té dhénat pér personat fiziké ¢ juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné & lidhur me
zyrtarin qé mbart detyrimin pér deklarim:

Emér, Atési, Mbiemér i_personit fizik | Lidhja me deklaruesin | Lloji i interesave private, vendndodhja e
dhe /ose emértimi i personit juridik tyre,
S h... 4t

Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i zyrtarit

Skénder Topi \T@(&d‘ﬂl{% gfxs

Telefon privat e celular ﬂ

|
|

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” m






DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té€ ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera tesliifpydhe S ia

= me fjalé Yo

1. | Aré me sip 11193 m?, 3. 2 (tre presje dy) | 100
Burimi 1 krijimit: perfituar nga AMTP sipas dispozitave te ligjit | dynym nga siperfagja
Nr. 7501/1991, pjesetare sipas certifikates se perberjes | e pergjithshme.
familjare dt. 01.08.1991.

2. | Depozite: jendja me dt 06.06.2016. 1.745.991.20 100
Burimi 1 krijimit: 'I'e ardhurat e realizuara nga subjekti “Rudina | (njemihoneshtateqind
Prifti”, me objekt aktiviteti tregtar “Aktivitete te praktikes | edyzetepesemijeenent
mjekesore, ambulatore”, profesioni stomatologe. eqindenentedhjeteenje

F‘ pikenjezet) leke.

3 | Deporite -ga Elbasan. Gjendja me dt 06.06.2016. 64.810(gjashtedhjetee | 100
Burimi i krijimit: Te ardhurat e realizuara nga subjekti “Rudina | katermijeeteteqindedh
Prifti”, me objekt aktiviteti tregtar ° jete) leke
1 profesioni stomatologe.

4 Kabinet (unit) dentar. Blere me date 17.05.2010. 5 8.000 (tetemije) euro. | 100
Burimi i krijimit: Te ardhura nga puna ne emigracion.

5 Gjendje te hollash. te mbajtura Cash, per efekt te veprimtarise | 1.000.000 (njemilion) | 100
private. leke.

| V %)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuriié e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vlerd t& vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né¢ leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion Leké Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lekég, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés
s interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkfimi i personit (€ lidhur

F{udina Prifti j Z
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht¢ vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,

shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | Janar, deri né datén e
fillimit t&€ punés t& vitit t& deklarimit & zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t&¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
Te ardhurat nga subjekti , me objekt aktiviteti tregtar | 264.000 (dyqind e gjashtedhjete e

profesioni { katermije) leke.
stomatologe, ushtruar ne Elbasan, L. 28 Nentori.

DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér € ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holleslsht q€llimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit. té g&ﬁfﬂmlt (muaji/viti), nr. e Koutratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohgzgjatjén (muajinfvitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
- fot ; mbetur e pashlyer, deri né datén e
Le oyl L dapRieve fillimit té punés. (me shifra dhe me
fjalg)
== =

Emri, Mbiemri, Nensh!{rlml i personit t€ lidhur
(Rudma Prifti /Z
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. / I l
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